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苫 小 牧 卓球 連 盟
会 長  遠藤  連
事務局担当 '白谷 次郎
携帯  090-6447-

TSP杯争奪第29回苫小牧オープン卓球選手権大会要頂について (案内)
標記大会を下記要項のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。
なお、申込期日までに下記要項に留意し別添申込書に記入の上郵送願います。
なお、申込期日までに下記要項に留意し別添申込書に記入の上郵送願います。

記

時  平成30年2月 10日 (土曜日)午 前8時間場、9時試合開始

場  苫小牧市総合体育館   (苫 小牧市末広町3-2-16_lL_014←3と771_5)

催  苫小牧卓球連盟

催  (株 )∨IC〒AS

◇男・女各シングルス ◇男・女各ダブルス の4種目

◇シングルス、ダブルス共制限は無い

①ルールは現行の日本卓球ルール及び同細則を適用する。
②lゲーム11本5ゲームマッチのトーナメント戦
タイムアウトは適用しない。

試 含 球  丁SP 4 0rnm+ ホヮイト (プラ)

参  加 料

申  込

種    目

参 加 資 格

競 技 葛 法

300円
400円
500円
800円
1000円

日 。平成30年 1月 20日 (土) 必着のこと。 (FAX 可)
・参塑翌:饉当重途遊痙徴収します。
。なお、申込書は種目別、男女別に分けて記載して下さるようお願いします。
・また、申込責任者の連絡先等記載漏れがないようお願いします。

0参加選手は必ずゼッケンを着けて出場して下さい。
・審判は敗者審判でお願いします。
・電話での申込みや締切日以降の申込みは受付致しません。
また、申込書提出以降の変更・訂正は原則として認められませんので申込書は
再確認のうえ提出をお願いします。
*各自出されたゴミに付きましては、持ち帰りをお願いします。

そ の 他

申込先住所  053-0823
苫小牧市柏本町2丁目2-29
中 国 厚 喜  宛
FAX(0144) 71-2231

間 い合わせ  事務局 )白谷

携:帯 090-6447-7030

◇一般男女シングルス
・小学生
・中学生
〔 ~・ 高校生
・大学・一般

◇男女ダブルス1組



平成 年 月 日

TSP杯 争奪第29回苫小牧オープン卓球選手権大会参加申込書

所属団体名 (学校名)

申込責任者名

(連絡先 電話

【種目 男・ 女シングルス】

◆ 氏名はフルネームで記入して下さい。

◆ 所属クラブ等明確に記入して下さい

◆ 小・中・高・ 大・ 一般の区分 (学校名及び学年)を明確に記入して下さい。
小 学 生  @300円  X     人=          円

中 学 生  ◎400円  x 人 円

高 校 生  @500円  x 人

ED

円

円

氏 名 所属団体名 区分 (小中高大一般) 今年度全道大会の主な成績
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大学・ 一般  @800円  x 人
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丁SP杯争奪 第29回苫小牧オープン卓球選手権大会参加申込書

所属団体名 (学校名)

申込責任者名

(連絡先 電話

【種 目 男 。女 ダ ブ ル ス】

平成 年 月 日

印

)

氏 名 所属団体名 備   者

1
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

◆ 氏名はフルネームで記入して下さい。

◆ 所属クラブ等明確に記入して下さい
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